Buletini 16 Mars 2015 Aqgjencia e Prokurimit Publik
FONDI SHOIPTAR I ZHVILLIMIT

Autoritet1 Kontraktor: Fondi Shqiptar 1 Zhvillimit (FSHZH), me adresé: Rruga
“Sami Frasher1”, Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885.

Lloji 1 Progedurés sé Prokurimit: Konkurs Projektimi.

Emértimi 1 Kontratés: «Hartimi i Masterplanit té Qytetit «Studenti»: shtimi i
objekteve té reja dhe rehabilitimi i rezidencave ekzistuese»

Pérshkrimi 1 Shérbimit: Konkursi shpallet me géllim p&rmirésimin ¢ ndértimeve
ekzistuese t& “Qytetit Studenti”, shtimin e ndértimeve té reja, pérmirésimin €
kushteve t€ banesés studentore dhe jetés social-kulturore né két€ kampus
rezidencial, pérmirésimin ¢ hapésirave kolektive e publike t€ kampusit,
pércaktimin e kufijve t€ qarté t€ tij dhe ndarjen pérfundimisht t€¢ kampusit nga
zona e ndértimeve informale.

Burimi 1 Financimit: Buxheti 1 Shtetit.

Gjuha e Tenderit: Dokumentat e Tenderit do te jené t€ disponueshmé né gjuhét
Anglisht dhe Shqip. Ofertuesit mund t€ dérgojné ofertat e tyre né t&€ dyja kéto
gjuhé.

Afati pér Kryerjen e Shérbimeve: deri né€ datén 25 maj 2015.

Ftesa pér Pjesémarrje (dokumenti 1 tenderit) mund t€ merret elektronikisht né
adresén: www.app.gov.al.

Afati pér Dorézimin e Aplikimeve &shté: 24/03/2015, né orén 11:00.
Data dhe Koha e hapjes sé€ aplikimeve €shté: 24/03/2015, né orén 11:00.

Véndi 1 Zhvillimit t€ Tenderit: Faza e perzgjedhjes s€ listés sé€ shkurtuar do té
zhvillohet elektronikisht né fagen e internetit: www.app.gov.al.

Personi Pérgjegijés:  Valentina Kazanxhi, Njesia Ligjore dhe e Prokurimit
e Fondi Shqiptar 1 Zhvillimit

Rr. “Samui Frashér1”, Nr. 10, Tirana, Albania

Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)

Fax: 0035542 234 885

E-mail: vkazanxhi(@albaniandf.org.

Pér mé shumé informacion
www.app.gov.al
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